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    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o 
zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę materiałów 
jednorazowego użytku, materiału wiskoelastycznego, stomatologii oraz odczynników i materiałów 
laboratoryjnych – znak 43/med/2017 ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot 
Europejskich pod poz. 2017/S 168-345104 w dniu 02.09.2017r   

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 48 , pkt.2
Czy zamawiający dopuści próżnociąg położniczy – sterylny – z miękką elastyczną przyssawką w kształcie dzwonu o 
średnicy 59 mm, która zapewnia wystarczające pole kontaktu przyssawki z głową płodu do wytworzenia odpowiedniej
wartości podciśnienia?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 204

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, jakie dokładnie pozycje powinny zostać uwzględnione w sporządzonym 
samodzielnie przez Wykonawcę załączniku cenowym dla zadania nr 204.

W zakresie zadania nr 204, kolumny określone w załączniku nr 3 są inne, niż wytyczne określone w rozdziale 13 
SIWZ  „Opis sposobu przygotowania oferty”.

Poniżej opis wymaganych kolumn formularza cenowego dla zadania nr 204, zgodny z załącznikiem nr 3
Lp. Nr

kat.
Nazwa
artykułu

Zapotrzebow. 
roczne

Ilość 
sztuk
w opak.

Cena
1 
opak.
brutto

Cena 
jednostkow
a
netto

Cena 
jednostkow
a
brutto

Ilość
w 
sztukach
rocznie

Wartość
brutto

Zgodnie z rozdziałem nr 13 SIWZ Zamawiający wymaga podania w formularzu cenowym:
liczby porządkowej, nazwy handlowej, nazwy producenta każdej oferowanej pozycji ,numeru katalogowego, ilości, 
ceny jednostkowej netto, stawkę podatku VAT, kwotę podatku VAT, cenę jednostkową brutto , łączną wartość netto 
danego zadania , łączną wartość  brutto danego zadania.
Czy w sytuacji, kiedy w załączniku nr 3 zostały określone nazwy poszczególnych kolumn, załącznik ten jest 
wiążący, a Wykonawca nie musi dodatkowo uwzględniać opisu zawartego w rozdziale 13?
Jeśli nie, prosimy o precyzyjne określenie, jakie dokładnie opisy są wymagane w formularzu cenowym w zakresie 
zadania nr 204.
Odpowiedz 
W sytuacji, kiedy w załączniku nr 3 zostały określone nazwy poszczególnych kolumn, załącznik ten jest wiążący, a 
Wykonawca nie musi dodatkowo uwzględniać opisu zawartego w rozdziale 13

Pytanie 3 – dotyczące SIWZ
Czy Zamawiający potwierdza, iż wymagane terminy dostaw dotyczą dni roboczych tj. od poniedziałku do piątku?
Odpowiedz 
Tak.
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Pytanie 4 – dotyczące Zadania 205
Czy Zamawiający, w trosce o dokładność odwzorowania parametrów krytycznych (pO2, pCO2, pH), wymaga, aby 
strzykawka z heparyną litową 1 ml do badań gazometrycznych pakowana indywidualnie, była zaopatrzona w 
membranę samowentylującą pozwalającą na usuwanie powietrza z wnętrza strzykawki?
Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 171 , poz.5
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania standardowe probówki o wymiarach takich jak w SIWZ śred. 12 x 75 mm 
z określoną przez producenta pojemnością 5ml?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 190
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania test w zestawie z wymazówkami poliestrowymi ( dakron jest pochodną 
poliestru), spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 191
1. Czy Zamawiający wymaga testu płytkowego/kasetkowego metodą immunoenzymatyczną z zastosowaniem
    substratu i koniugatu?
2. Czy zgodnie z dobra praktyką laboratoryjną Zamawiający wymaga zaoferowania zestawów z kontrolą dodatnią?
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający wymaga w/w testu.
od 2)  Zamawiający wymaga zaoferowania zestawów z kontrolą dodatnią.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 176
1. Czy w poz. 4  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z datą ważności 8 tyg?
2. Czy w poz. 21 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek o wymiarach zewnętrznych 17mm x 144
     mm?
3. Czy w poz. 10 i 21  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży z temp. przechowywania 2-8 st. C ?
4. Czy dokumenty zawarte w warunkach granicznych tj: 
    - wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych
    - Deklaracja CE
    - metodyki
    - kolorowe foldery
    należy dołączyć do oferty czy dosłać na wezwanie Zamawiającego po wstępnym badaniu ofert?
5. Czy Zamawiający dopuści dołączenie w/w materiałów w formie książkowej podpisanej na pierwszej stronie,
    poświadczonej za zgodność z oryginałem tylko na pierwszej stronie dokumentu oraz podaną informacja, ilu stron 
    dotyczy poświadczenie z dopiskiem "poświadczenie dotyczy ......stron" lub złożenie ich w formie elektronicznej na 
    płycie CD?
Odpowiedz 
od 1) Tak.
od 2) Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w/w probówek.
od 3) Nie.
od 4) Dosłać, na każde wezwanie Zamawiającego po wstępnym badaniu ofert.
od 5) dopuszcza w/w rozwiązanie.
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Pytanie 9 – dotyczące Zadania 181
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testów do określania MIC wykonanych na standardowym podłożu 
celulozowym? Zgodnie z informacją producenta testy te zapewniają prawidłowe przyleganie paska do podłoża, nie ma 
możliwości wytworzenia się mikropęcherzyków powietrza pod paskiem (nośnik ten, w przeciwieństwie do plastiku, 
jest przepuszczalny dla powietrza), czego konsekwencją jest równomierne i szybkie przenikanie  antybiotyku do 
podłoża. Ponadto wg najnowszych zaleceń KORLD dopuszczalne jest stosowanie testów MIC zarówno na podłożu 
bibułowym jak i plastikowym.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w testów.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania 177 poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 3 pasków diagnostycznych z oxydazą?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 182
Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie w zadaniu testu immunochromatogrficznego 
kasetkowego.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 9 poz.1-2
Czy Zamawiający mógłby określić czy wymaga rękawic pudrowanych czy niepudrowanych?
Odpowiedz
Zamawiający wymaga w Zadaniu 9 , w w/w pozycjach  rękawic pudrowanych.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania 12
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic nitrylowych o grubość na palcu min.0,14 mm  na 
dłoni min. 0,09 mm  na mankiecie min. 0,07 mm. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 14 – dotyczące Zadania 12
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic nitrylowych o długości min.283 mm,  grubość na 
palcu min.0,20 mm, na dłoni min. 0,13 mm, na mankiecie min. 0,09 mm. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 15 – dotyczące Zadania 12
Czy Zamawiający dopuści podanie w formularzu cenowym ceny za opakowanie zawierające 100 sztuk (standardowe 
pojemności opakowań rękawic diagnostycznych) z odpowiednim przeliczeniem liczby sztuk na opakowania. Takie 
rozwiązanie pozwoli wykonawcom swobodniej ukształtować ceny, przez co niewątpliwie  postępowanie stanie się 
bardziej konkurencyjne.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie.

Pytanie 16 – dotyczące Zadania 13
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawicy bez wewnętrznej warstwy chlorowanej. Pozostałe 
wymogi zgodne z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 17 – dotyczące Zadania 13
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawicy ortopedycznej o powierzchni zewnętrznej 
teksturowanej, chlorowanej,  powierzchnia wewnętrzna polimeryzowana, o min. grubości  na mankiecie 0,23 mm, 
długość  min. 291 mm.
Pozostałe wymagania SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 18 – dotyczące projektu umowy
Prosimy o zmianę § 3 ust. 5 projektu umowy poprzez nadanie mu następującej treści: „W przypadku zmiany stawki 
podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia, cena ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu 
prawnego określającego zmianę stawki VAT, z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie 
bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu.”
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy.

Pytanie 19 – dotyczące projektu umowy
Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 3 ust. 8 o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość 
zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara 
amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie 
aneksu.” 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy.

Pytanie 20 – dotyczące projektu umowy
Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 
0,1 % (jednak nie więcej niż 50 zł za jeden dzień) w § 6 ust. 1 lit. a). Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary 
umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do
ewentualnych naruszeń. 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy.

Pytanie 21 – dotyczące projektu umowy
Prosimy o wykreślenie zapisu § 8 ust. 1 projektu umowy.
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy.

Pytanie 22 – dotyczące Zadania 4 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga aby opakowanie jednostkowe było oznaczone w kolorze niebieski tak jak oznacza się 
infuzję w celu odróżnienia od przyrządów do przetaczania krwi i jej preparatów.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 23 – dotyczące Zadania 4 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z ftalanami.
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.

Pytanie 24 – dotyczące Zadania 15 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  strzykawki 20 ml w opakowaniu a’ 80 szt. z możliwością przeliczenia w 
formularzu asortymentowo- cenowym.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment. 
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Pytanie 25 – dotyczące Zadania 15 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga  strzykawek dwuczęściowych z rozszerzona skalą o 20 %.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment. 

Pytanie 26 – dotyczące Zadania 15 poz. 2
Czy Zamawiający wymaga  strzykawki 100 ml z 2 dodatkowymi łącznikami Luer.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment. 

Pytanie 27 – dotyczące Zadania 15 poz. 2
Czy Zamawiający wymaga  strzykawki 100 ml z podwójną skalą pomiarową.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment. 

Pytanie 28 – dotyczące Zadania 15 poz. 3
Czy Zamawiający wymaga strzykawek do pomp z podwójną skala pomiarową.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment. 

Pytanie 29 – dotyczące Zadania 17 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga koreczka, który na opakowaniu jednostkowym posiada nazwę producenta.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment. 

Pytanie 30 – dotyczące Zadania 87 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga koreczka do kaniuli, której trzpień nie wystaje poza krawędź co poprawia aseptykę pracy 
personelu medycznego.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment. 

Pytanie 31 – dotyczące Zadania 87 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga koreczka, który na opakowaniu jednostkowym posiada nazwę producenta.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment. 

Pytanie 32 – dotyczące Zadania 67
Czy Zamawiający w Zadaniu 67 wymaga aby zaoferowany papier był zgodny z instrukcją obsługi sterylizatora 
gazowego stanowiącego własność Zamawiającego?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment. 

Pytanie 33 – dotyczące Zadania 54 , poz. 1,2,3.
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny elektrod EKG w pozycji 1,2 i 3 za opakowanie równe 50 sztuk. Ilość 
opakowań zostanie odpowiednio przeliczona.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 34 – dotyczące Zadania 54 , poz. 1,2,3.
Czy Zamawiający, aby zagwarantować wysoką jakość produktu oraz zgodność z wymaganiami prawnymi, wymaga
aby producent elektrod posiadał System Zarządzania Jakością dla Wyrobów Medycznych ISO 13485?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
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Pytanie 35 – dotyczące Zadania 54 , poz. 1,2,3.
Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia bardzo dobrej przyczepności elektrod, poprzez przedstawienie dokumentu z 
wynikami badań adhezji wykonanych przez zewnętrzne jednostki badawcze?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 36 – dotyczące Zadania 54 , poz. 1,2,3.
Czy Zamawiający, aby zagwarantować brak reakcji uczulających kleju oraz żelu czyli bezpieczeństwo elektrod, 
wymaga potwierdzenia ich jakości poprzez przedstawienie dokumentów z pozytywnymi wynikami poszczególnych 
badań, wykonanych przez zewnętrzne jednostki badawcze?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 37 – dotyczące Zadania 139, pozycja 1
1. Czy Zamawiający wymaga golarki ze specjalnie zaprojektowanym grzebieniem (aby utrzymać ostrze w czystości i
    zapobiec zapychaniu się włosami),karbowanym uchwytem (zapewniającym stabilizację) i specjalnym wycięciem 
    umożliwiającym dokładny widok golonego obszaru?
2. Czy Zamawiający wymaga golarek medycznych z pojedynczym ostrzem wykonanym ze stali nierdzewnej pokrytym
    platyną oraz teflonem?
3. Czy Zamawiający wymaga golarek medycznych pakowanych indywidualnie w tekturową osłonkę?
4. Czy Zamawiający wymaga golarek z ostrzem, które można odłamać od rączki poprzez pionowy nacisk i wyrzucić
    do pojemnika na zużyty sprzęt medyczny?
5. Czy Zamawiający wymaga golarek medycznych o wymiarach ostrza: długość 1,0 x szerokość 4,3 x głębokość 0,01
    cm?
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
od 2) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
od 3) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
od 4) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
od 5) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 38 – dotyczące Zadania 2
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 2 produkt równoważny?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 39 – dotyczące Zadania 4
Czy zamawiający wymaga w Zadaniu 4 zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów z 
informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 40 – dotyczące Zadania 17
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu 17 za wycenę za opakowanie zbiorcze a’100 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 41 – dotyczące Zadania 46
Czy Zamawiający wymaga w zadaniu nr 46 wzierników pakowanych papier-folia co gwarantuje szczelność 
opakowania i sterylność produktu? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
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Pytanie 42 – dotyczące Zadania 47
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu w Zadaniu 47 udokumentowania badań klinicznych dla szczoteczek 
cytologicznych? Warunek ten wskazuje na jednego Wykonawcę co ogranicza konkurencje. 
Prosimy również Zamawiającego o wyjaśnienie co miał na myśli opisując produkt jako TYP-2?
Odpowiedz 
Zamawiający odstępuje od wymogu udokumentowania badań klinicznych dla szczoteczek cytologicznych.
Zamawiający opisując produkt jako TYP-2 miał na myśli wachlarz.

Pytanie 43 – dotyczące Zadania 51 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga w Zadaniu 51 poz. 1 opaski w dwóch kolorach, niebieski dla chłopców i różowy dla 
dziewczynek?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 44 – dotyczące Zadania 68 poz. 3
Czy Zamawiający wymaga w Zadaniu 68 poz. 3 worki z zastawka antyrefleksyjną i z zaworem typu T?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 45 – dotyczące Zadania 68 poz. 3
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane worki w Zadaniu 68 poz.3 posiadały tylną ściankę w kolorze białym w 
celu lepszej widoczności poziomu zapełnienia worka?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 46 – dotyczące Zadania 133 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 133 poz. 1 wycenę za opakowanie a’75 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości 
z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza odpowiednie przeliczenie ilości metodą matematyczną.

Pytanie 47 – dotyczące Zadania 133 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 133 poz. 2 wycenę za opakowanie a’ 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 48 – dotyczące Zadania 137 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 137 poz. 1 miski nerkowate w jednym rozmiarze?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 49 – dotyczące Zadania 139
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 139 golarki jednorazowego użytku – dwuostrzowe?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w asortymentu.
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Pytanie 50 – dotyczące Zadania 151 
1. Poz. 1. Czy zamawiający wymaga elektrody neutralnej dzielonej,jednorazowej,uniwersalnej dla dzieci i
    dorosłych,hydrożelowej,dzielonej na dwie równe symetryczne części zapobiegające oparzeniom pacjenta,pow. 
    ogólna 165-166cm2 i pow. czynna 108cm2,grubość 1,6-1,7mm,pakowana pojedynczo?
2. poz.2. czy zamawiający wymaga uchwytu monopolarnego jednorazowego,jałowego,z dwoma przyciskami do cięcia
    i koagulacji, z nożykiem,wtyk do diatermii 3-pinowym, o dł.285-315cm,maksymalne dopuszczalne natężenie prądu 
    1A,maksymalna dopuszczalna częstotliwość 1MHz?
3. poz.3 czy zamawiający wymaga opisanego w siwz uchwytu z kablem o łącznej długości kabla z uchwytem 326-
    345cm?
4. poz.5. czy zamawiający wymaga kabel kompatybilny do oferowanych elektrod biernych jednorazowych,dł. 5m
    wtyk do diatermii Valleylab - zamiast opisanego w tej pozycji wtyku 3-pinowego ?
5. poz. 18 czy zamawiający wymaga uchwyt do elektrod argonowych jak w opisie z wtykiem do diatermii 3-pin,
    przeznaczony do min.250cykli sterylizacji udokumentowanej w karcie katalogowej producenta?
6. poz.21. czy zamawiający wymaga elektrody argonowej jak a opisie o długości 368,5mm – 369mm?
Odpowiedz 
od 1) Tak, wymaga.
od 2) Tak, wymaga.
od 3) Tak, wymaga.
od 4) Tak, wymaga.
od 5) Tak, wymaga.
od 6) Tak, wymaga.

Pytanie 51 – dotyczące Zadania 151
1. Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  elektrody neutralne dzielone, jednorazowe, uniwersalne dla
    dzieci i dorosłych, pakowane po 5szt.?
2. Poz. 8 i 9
    Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z zadania 151 pozycji 8 i 9.
3. Poz. 14
    Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kabel monopolarny do laparoskopu, wtyk do diatermii typu ERBE         
    dł. 5m, wejście na narzędzia 4mm?
4. Poz. 15
    Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę monopolarną, typ kulka,  śr. 5mm, dł. 360mm, uchwyt 4mm?
Odpowiedz 
od 1) Tak.
od 2) Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.
od 3) Nie.
od 4) Tak.

Pytanie 52 – dotyczące Zadania 85
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 85 kaniul bezpiecznych do oddzielnego pakietu ? 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.
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Pytanie 52 – dotyczące Zadania 85, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści:  Kaniule bezpieczne dożylne z portem, z automatycznie aktywującym się plastikowym 
zabezpieczeniem ostrza igły po wyjęciu z kaniuli w pełni zabezpieczającym operatora przed przypadkowym zakłuciem
i nieprzewidzianą ekspozycją na krew po wycofaniu igły, wykonane z poliuretanu, posiadające 3 dobrze widoczne 
paski kontrastujące w RTG, port boczny umieszczony centralnie nad skrzydełkami,  zamykany standardowo, 
zapewniając całkowitą stabilność podczas używania portu bocznego, koreczek posiadający trzpień powyżej krawędzi 
koreczka, dostępne rozmiary:
• 22G (0,90) - dł. 25mm; przepływ     42 ml/min
• 20G (1,00)- dł. 32mm; przepływ     59 ml/min
• 18G(1,30)- dł. 45mm; przepływ     96 ml/min
• 17G (1,50)- dł. 45mm; przepływ     155 ml/min?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 53 – dotyczące Zadania 85, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści: Kaniule bezpieczne dożylne bez portu, z automatycznie aktywującym się plastikowym 
zabezpieczeniem ostrza igły po wyjęciu z kaniuli w pełni zabezpieczającym operatora przed przypadkowym zakłuciem
i nieprzewidzianą ekspozycją na krew po wycofaniu igły, wykonane z poliuretanu, posiadające 3 dobrze widoczne 
paski kontrastujące w RTG, wyposażona w hydrofobową membranę:
• 24G (0,74)- dł. 19mm; przepływ 29 ml/min ?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 54 – dotyczące Zadania 85
Zwracamy się do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu nazwy lub logo producenta na kaniuli, ponieważ w 
momencie incydentu medycznego ,,wyrób medyczny i elementy od niego odłączane muszą być identyfikowane kodem
lub numerem partii lub serii, aby można było podjąć odpowiednie działania w celu wykrycia potencjalnego zagrożenia 
powodowanego przez te wyroby i ich odłączalne elementy’’, tak więc nazwa producenta bezpośrednio na kaniuli  nie 
ma realnego  zastosowania.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 54 – dotyczące Zadania 86
Czy Zamawiający dopuści: Bezpieczną kaniule dożylną, wykonaną z poliuretanu, z 3 paskami kontrastującymi w RTG
o przepływie 19ml/min, bez PCV i lateksu,  ze skrzydełkami ułatwiającymi mocowanie kaniuli, bez portu, rozmiar: 
26G 0,64 x 19mm ?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 55 – dotyczące Zadania 9 poz 1,2
Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie, czy rękawice mają być pudrowane czy bez pudrowe?
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga w Zadaniu 9 , w w/w pozycjach  rękawic pudrowanych.

Pytanie 56 – dotyczące Zadania 9 poz. 3
Prosimy o doprecyzowanie, czy zamawiający ma na myśli rękawice bez lateksowe winylowe czy nitrylowe?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza rękawice bezlateksowe, neoprenowe, winylowe lub inne bezlateksowe.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 56 – dotyczące SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?
Odpowiedz 
Nie.

Pytanie 57 – dotyczące SIWZ
Czy Zamawiający może zagwarantować realizację poszczególnych Części przedmiotu zamówienia na poziomie nie 
mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie?
Odpowiedz
Patrz paragraf 1 , pkt.2 projektu umowy.

Pytanie 58 – dotyczące SIWZ
Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych zawartych we Wzorze Umowy § 6, ust. 1, lit. a:
a) Za każdy dzień zwłoki w realizacji dostawy zgodnie z terminem określonym w § 4 ust. 2; za każdy przypadek 
niezrealizowanego zamówienia – w wysokości 0,1% wartości towarów nie dostarczonych w terminie?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektu umowy.

Pytanie 59 – dotyczące Zadania 143
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, jaką ilość pasków fluorescinowych należy zaoferować w Zadaniu nr 143,          
200 sztuk czy 200 opakowań?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje 200 szt pasków.

Pytanie 60 – dotyczące Zadania 142
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 142 dopuści błękit trypanu w fiolkach o pojemności 1 ml pakowanych po 10 sztuk w 
opakowaniu (1op=10szt)?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 61 – dotyczące Zadania 143
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 143 dopuści paski fluoresceinowe pakowane po 100 szt w opakowaniu zbiorczym? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 62 – dotyczące Zadania 22 poz. 1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie mocowania do rurek intubacyjnych bez dodatkowego kleju 
pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 63 – dotyczące Zadania 50 poz. 1 
1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie. Czy zamawiającemy chodziło o:
    Okulary ochronne: zestaw skłądający się z plastikowej kolorowej oprawki w 10 różnych kolorach i wymiennych 
    jednorazowych osłon (szybek) pakowanych po 25 szt.  Jednorazowa wymienna osłona (szybka), dająca możliwość 
    użycia równocześnie z okularami korekcyjnym, zapewniająca boczną oraz nadbrwiową ochronę użytkownika, nie 
    ograniczającą pola widzenia i dla identyfikacji posiadająca logo producenta na ekranie(szybce)?
2. Czy Zamawiający dla potwierdzenia autentyczności produktu będzie wymagał certyfikatów, dokumentów 
    dopuszczających oraz deklaracji zgodności potwierdzających, że jest to produkt ochrony indywidualnej i  
    dokumentów dopuszczających do obrotu na rynku medycznym?
Odpowiedz
od 1) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
od 2) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 64 – dotyczące Zadania 91 poz. 1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie. Czy Zamawiającemu chodziło o:
Sterylne osłonki na głowice USG dla anestezjologii, ze sterylnym filmem samoprzylepnym, bez potrzeby użycia żelu 
do środka. Rozmiar ok. 15 x 122cm  (+/- 2cm) ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 65 – dotyczące SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 45 dni?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 66 – dotyczące SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na porozumiewanie się e-mailem w przypadku reklamacji?
Odpowiedz 
Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 67 – dotyczące SIWZ par.6 ust.1 pkt. A
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 68 – dotyczące SIWZ par.7
Jaką wysokość kary Zamawiający przewiduje za odstąpienie od realizacji umowy?
Odpowiedz 
Patrz par.8 pkt.2

Pytanie 69 – dotyczące SIWZ par.6
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość  wprowadzenia limitu kar umownych , których suma nie przekroczy 10% 
wartości netto przedmiotu umowy?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 70 – dotyczące SIWZ
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania próbek, jeśli produkt był kupowany wcześniej?
Odpowiedz 
Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 71 – dotyczące SIWZ
Czy Zamawiający może określić, jeśli przewiduje, maksymalny czasu, na który może zostać aneksowana umowa? 
Uzasadnienie: Sugerujemy maksymalnie kwartał, gdyż przy umowach długoterminowych istnieje konieczność 
ponownej weryfikacji zaoferowanych przez Wykonawcę cen z powodu wzrostu cen zakupu u dostawców.
Odpowiedz 
Zamawiający nie przewiduje aneksowania czasu trwania umowy.

Pytanie 72 – dotyczące SIWZ par.8 ust.3
Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, 
możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie 
opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej 
pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W 
przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby 
przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie 
produktu znajdującego się danej pozycji umowy.
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Uzasadnienie:
Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu diagnostycznego i uchroni, 
zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami wypadków 
losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu 
przez producenta brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk 
żywiołowych.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
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